INDICAÇÃO Nº 143/2006

Ementa: Indico ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal determinar ao setor competente
no sentido de solucionar o problema
causado no terreno onde está localizado
o tanque desativado, outrora reservatório
de água, devolvido pela sabesp ao
município, ultimamente utilizado para o
uso de drogas, o qual preocupa as famílias
daquele localidade, situada no bairro Murilo
Macedo.

Exma. Sra. Almira Ribas Garms
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, indica ao Excelentíssimo Prefeito Municipal determinar ao setor
competente no sentido de solucionar o problema causado no terreno onde
esta localizado o tanque desativado, outrora reservatório de água, devolvido
pela sabesp ao município, ultimamente utilizado para o uso de drogas, o qual
preocupa as famílias daquele localidade, situada no bairro Murilo Macedo.

Sala das Sessões, 13 de abril de 2006.